**1182 p. 989r.**

tercia post Martini: dinsdag 14-11-1402.

BP 1182 p 989r 01 di 14-11-1402.

ex dicta altera domo dictarum duarum domorum et arearum predictarum in qua pueri quondam Ghene[kini quondam dicti Roestmont] commorantur sita in dicta' vico Orthensi juxta domum quondam ?enese Philippi a latere versus portam ..... et quos XL solidos hereditarii census nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Aleijdi relicte quondam Willelmi Waerlo[es supportaverunt] cum litteris et aliis et jure promittentes cum 'indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Johannis Pijnappel et suorum heredum deponere. Quo (dg: -m) facto Gerlacus Boest maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Petri Pijnappel Johannes filius quondam Walteri filii quondam Johannis Pijnappel predicti et Johannes Molle filius quondam Ghibonis dicti Sceijnckel super predicto censu XL solidorum ad opus dicte emptricis hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere insuper Bartholomeus filius quondam Nijcholai Spijrinc super predicto censu XL solidorum ad opus dicte emptricis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Willelmus datum (dg: supra) tercia post Martini.

BP 1182 p 989r 02 di 14-11-1402.

Een vidimus maken van twee brieven, beginnend met "Wij Henricus van Zonne en Petrus etc" en "Martinus handschoenmaker" en voornoemde koopster beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Engbertus Ludinc, Gerlacus Boest, Johannes zvw Walterus Pijnappel, Heijlwigis dvw Godefridus Buc en Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit nos Henricus de Zonne et Petrus etc et altera Martinus cijrothecarius et dicta emprix #cum tutore# promisit super omnia tradere Engberto Ludinc Gerlaco Boest Johanni filio quondam Walteri Pijnappel Heijlwigis filie quondam Godefridi Buc et Johanni Molle filio quondam Ghibonis Sceijnckel seu eorum alteri ut in forma. Testes datum supra.

**1182 p.990v.**

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

**1182 p.991r.**

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

**1182 p.992v.**

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

**1182 p.993r.**

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

**1182 p.994v.**

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.